
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota Poznámka

Přístroj pro řízenou intravaskulární hypotermii, řízení tělesné teploty pacienta pomocí zavedeného

intravaskulárního katétru do velké žíly
ANO ANO

Spojení s externím přístrojem umožňujícím regulaci teploty pacienta ANO ANO

Barevná LCD  obrazovka, pohyb obrazovky horizontálně min o 180°a vertikálně min o 45° ANO ANO

Přesnost regulace teploty: 0,1stupně Celsia v rozmezí min 31-38°C
ANO, min rozmezí  31 - 

38°C
ANO

Možnost nastavení cílové teploty pacienta ANO ANO

Software přístroje zaznamenává průběh chlazení/ohřevu pacienta, tento záznam lze nahrát do počítače ANO ANO

Katétry se zavádějí: femorální subklaviální, jugulární přístup ANO ANO

Akustický a vizuální alarm ANO ANO

Vnitřní paměť přístroje uchová  nastavené parametry 30 minut po vypnutí přístroje ANO ANO

Paměť přístroje má dostatečnou kapacitu pro ukládání dat pacienta až po dobu 21 dní ANO ANO

Datové rozhraní: serial RS-232C ANO ANO

Součástí dodávky bude i spotřební materiál, který je nutný pro uvedení přístroje do prvotního provozu. ANO ANO

V Praze, dne  8. 11. 2018

             

Ing. Jan Marek, jednatel

______________________________________________
RAZÍTKO A PODPIS ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

KNTB Zlín - zvýšení kvality návazné péče I. – pletysmografická kabina, přístroj pro hypotermii - část B

Zpětnovazebný přístroj pro hypotermii - 1ks
 Thermogard xp

POZNÁMKA: Uvedené technické požadavky jsou minimální. Dodavatel může nabídnout zařízení i s lepšími parametry.

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

3. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, u nichž je stanovena minimální nebo maximální požadovaná hodnota číselně, doplní do druhého sloupce konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje jím nabízený výrobek (nedodržení 

stanoveného maxima či nesplnění požadovaného minima znamená nesplnění zadávacích podmínek)

4. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální požadovaná hodnota stanovena kombinací bodů 2 a 3, doplní do druhého sloupce ANO-NE (dle vlastností a funkcí přístroje) i konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje 

nabízený přístroj (hodnota NE a nesplnění požadované hodnoty znamená nesplnění zadávacích podmínek)

6. Vyplněný formulář účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy)

5. Pokud má účastník zadávacího řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník zadávacího řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník zadávacího řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a znamená 

nesplnění zadávacích podmínek)


		2018-11-08T12:28:54+0100
	Ing. Jan Marek




